綦教〔2021〕223号

[image: image1.png]

重庆市綦江区教育委员会

关于2020—2021学年度幼儿园等级评定

普惠性幼儿园认定复查结果的通报

各教育督导责任区，各幼儿园：

重庆市綦江区教育委员会《关于开展2020年度民办教育机构年检暨幼儿园等级和普惠复查工作的通知》（綦教〔2021〕47号）文件要求，区教委组织考评组于2021年4月13日至4月30日开展了幼儿园等级评定、普惠性幼儿园认定的复查工作，并于2021年7月22日至7月28日对复查结果进行了公示，公示无异议。现将复查结果通报如下。
附件：1.2020—2021学年度綦江区幼儿园等级评定复查结果

2.2020—2021学年度綦江区普惠性幼儿园认定复查

结果

重庆市綦江区教育委员会

  2021年7月29日

附件1
2020-2021学年度綦江区幼儿园等级评定复查结果
	序号
	责任区
	幼儿园名称
	办园性质
	等级评定复查结果

	1
	古南
	重庆市綦江区实验幼儿园
	公办
	一级

	2
	古南
	重庆市綦江区陵园小学附设幼儿园
	小学附设
	二级

	3
	古南
	重庆市綦江区中山路小学附设幼儿园
	小学附设
	二级

	4
	古南
	重庆市綦江区北渡学校附设幼儿园
	小学附设
	三级

	5
	古南
	重庆市綦江区工业园区幼儿园
	小学附设
	二级

	6
	古南
	重庆市綦江区鸿杰幼儿园
	民办
	一级

	7
	古南
	綦江区三江街道童星幼儿园
	民办
	三级

	8
	古南
	綦江区童欣幼儿园
	民办
	二级

	9
	古南
	綦江区小博士幼儿园
	民办
	二级

	10
	古南
	重庆市綦江区北渡华淋幼儿园
	民办
	三级

	11
	古南
	重庆市綦江区长乐社区喜洋洋幼儿园
	民办
	二级

	12
	古南
	綦江区桥河阳光幼儿园
	民办
	二级

	13
	古南
	重庆市綦江区香江幼儿园
	民办
	二级

	14
	古南
	重庆市綦江区安琪童话幼儿园
	民办
	二级

	15
	古南
	重庆市綦江区瑞恩美岸幼儿园
	民办
	一级

	16
	文龙
	重庆市綦江区营盘山小学附设幼儿园
	小学附设
	二级

	17
	文龙
	重庆市綦江区南州小学附设幼儿园
	小学附设
	二级

	18
	文龙
	重庆市綦江区文龙小学附设幼儿园
	小学附设
	二级

	19
	文龙
	重庆市綦江区九龙小学附设幼儿园
	小学附设
	二级

	20
	文龙
	重庆市綦江区沙溪小学附设幼儿园
	小学附设
	二级

	21
	文龙
	重庆市綦江区通惠小学附设幼儿园
	公办
	二级

	22
	文龙
	重庆市綦江区登瀛学校附设幼儿园
	小学附设
	二级

	23
	文龙
	重庆市綦江区正自学校附设幼儿园
	小学附设
	三级

	24
	文龙
	重庆市綦江区新盛中心幼儿园
	公办
	三级

	25
	文龙
	重庆市綦江区横山中心幼儿园
	公办
	三级

	26
	文龙
	重庆市綦江区万兴小学附设幼儿园
	小学附设
	二级

	27
	文龙
	重庆市綦江区第一实验小学
	民办
	二级

	28
	文龙
	綦江区瑞恩幼儿园
	民办
	二级

	29
	文龙
	重庆市綦江区普惠大地幼儿园
	民办
	一级

	30
	文龙
	重庆市綦江区三色幼儿园
	民办
	一级

	31
	文龙
	綦江区城东幼儿园
	公办
	一级

	32
	文龙
	綦江区巨龙幼儿园
	民办
	一级

	33
	文龙
	綦江实验学校
	民办
	二级

	34
	文龙
	綦江创新学校
	民办
	二级

	35
	文龙
	重庆市綦江区书画幼儿园
	民办
	二级

	36
	文龙
	重庆市綦江区曦美幼儿园
	民办
	二级

	37
	文龙
	綦江区圆圆幼儿园
	民办
	三级

	38
	文龙
	綦江区青龙幼儿园
	民办
	二级

	39
	文龙
	綦江区文龙盼盼幼儿园
	民办
	三级

	40
	文龙
	綦江区文龙希望幼儿园
	民办
	三级

	41
	文龙
	重庆市綦江区新城幼儿园
	民办
	三级

	42
	文龙
	重庆市綦江区九龙幼儿园
	民办
	一级

	43
	文龙
	重庆市綦江区綦城雅筑七彩幼儿园
	民办
	一级

	44
	文龙
	重庆市綦江区山予城幼儿园
	民办
	二级

	45
	文龙
	重庆市綦江区水岸雅筑幼儿园
	民办
	二级

	46
	文龙
	重庆市綦江区瑞恩精英幼儿园
	民办
	二级

	47
	文龙
	重庆市綦江区三色东方幼儿园
	民办
	一级

	48
	文龙
	重庆市綦江区四季花开幼儿园有限公司
	民办
	一级

	49
	文龙
	重庆欧瑞姆幼儿园有限责任公司
	民办
	一级

	50
	文龙
	重庆市綦江区爱乐聪幼儿园有限公司
	民办
	一级

	51
	文龙
	重庆市綦江区亲亲未来幼儿园
	民办
	一级

	52
	三江
	重庆市綦江区蒲河学校附设幼儿园
	小学附设
	三级

	53
	三江
	重庆市綦江区瀛坪小学附设幼儿园
	小学附设
	三级

	54
	三江
	重庆市綦江区石角镇中心幼儿园
	公办
	二级

	55
	三江
	重庆市綦江区瀛山学校附设幼儿园
	小学附设
	三级

	56
	三江
	重庆市綦江区新民小学附设幼儿园
	小学附设
	三级

	57
	三江
	重庆市綦江区三江天使幼儿园
	民办
	二级

	58
	三江
	綦江区三江贝贝幼儿园
	民办
	二级

	59
	三江
	重庆市綦江区石角镇起点幼儿园
	民办
	二级

	60
	三江
	重庆市綦江区三江小太阳幼儿园
	民办
	二级

	61
	三江
	綦江区三江开发区幼儿园
	民办
	二级

	62
	三江
	綦江区石角镇欣怡幼儿园
	民办
	三级

	63
	三江
	綦江区石角镇美的幼儿园
	民办
	三级

	64
	篆塘
	重庆市綦江区郭扶中心幼儿园
	公办
	二级

	65
	篆塘
	重庆市綦江区扶欢镇中心幼儿园
	公办
	二级

	66
	篆塘
	重庆市綦江区篆塘镇中心幼儿园
	公办
	二级

	67
	篆塘
	重庆市綦江区高庙学校附设幼儿园
	小学附设
	二级

	68
	篆塘
	重庆市綦江区骑龙小学附设幼儿园
	小学附设
	三级

	69
	篆塘
	重庆市綦江区分水小学附设幼儿园
	小学附设
	三级

	70
	篆塘
	綦江区郭扶镇真善美幼儿园
	民办
	三级

	71
	篆塘
	重庆市綦江区篆塘小太阳幼儿园
	民办
	三级

	72
	篆塘
	綦江区扶欢镇天娇幼儿园
	民办
	二级

	73
	安稳
	重庆市綦江区安稳中心幼儿园
	公办
	二级

	74
	安稳
	重庆市杨地湾学校附设幼儿园
	小学附设
	二级

	75
	安稳
	重庆市綦江区羊角学校附设幼儿园
	小学附设
	三级

	76
	安稳
	重庆市綦江区松藻幼儿园
	民办
	二级

	77
	安稳
	重庆市綦江区安稳希望幼儿园
	民办
	二级

	78
	东溪
	重庆市綦江区东溪镇中心幼儿园
	公办
	二级

	79
	东溪
	重庆市綦江区民族小学附设幼儿园
	小学附设
	三级

	80
	东溪
	重庆市綦江区藻渡小学附设幼儿园
	小学附设
	三级

	81
	东溪
	重庆市綦江区福林学校附设幼儿园
	小学附设
	三级

	82
	东溪
	重庆市綦江区柴坝学校附设幼儿园
	小学附设
	三级

	83
	东溪
	重庆市綦江区丁山中心幼儿园
	公办
	二级

	84
	东溪
	重庆市綦江区赶水镇中心幼儿园
	公办
	二级

	85
	东溪
	重庆市綦江区土台学校附设幼儿园
	小学附设
	三级

	86
	东溪
	綦江区东溪镇春苗幼儿园
	民办
	二级

	87
	东溪
	重庆市綦江区金岸幼儿园
	民办
	二级

	88
	东溪
	綦江区东溪镇綦南幼儿园
	民办
	二级

	89
	东溪
	綦江区东溪镇金街幼儿园
	民办
	二级

	90
	打通
	重庆市綦江区打通中心幼儿园
	公办
	二级

	91
	打通
	重庆市綦江区石壕中心幼儿园
	公办
	二级

	92
	打通
	重庆市綦江区万隆学校附设幼儿园
	小学附设
	三级

	93
	打通
	重庆市綦江区天池学校附设幼儿园
	小学附设
	三级

	94
	打通
	重庆市綦江区羊叉学校
	小学附设
	三级

	95
	打通
	重庆市綦江区打通第一小学附设幼儿园
	小学附设
	二级

	96
	打通
	重庆市綦江区大罗学校附设园
	小学附设
	二级

	97
	打通
	重庆市綦江区逢春学校附设幼儿园
	小学附设
	一级

	98
	打通
	重庆市綦江区吹角小学
	小学附设
	三级

	99
	打通
	重庆市綦江区打通金阳幼儿园
	民办
	一级

	100
	打通
	重庆市綦江区打通镇小精灵幼儿园
	民办
	三级

	101
	打通
	重庆市綦江区兴隆幼儿园
	民办
	二级

	102
	打通
	重庆市綦江区石壕镇博艺幼儿园
	民办
	三级

	103
	打通
	重庆市綦江区打通镇国学幼儿园
	民办
	三级

	104
	打通
	重庆市綦江区知新幼儿园
	民办
	三级

	105
	打通
	重庆市綦江区石壕鑫颖幼儿园
	民办
	二级

	106
	打通
	重庆市綦江区打通幼儿园
	民办
	二级

	107
	三角
	重庆市綦江区三角中心幼儿园
	公办
	二级

	108
	三角
	重庆市綦江区乐兴小学附设幼儿园
	小学附设
	三级

	109
	三角
	重庆市綦江区吉安小学附设幼儿园
	小学附设
	三级

	110
	三角
	重庆市綦江区隆盛镇中心幼儿园
	公办
	二级

	111
	三角
	重庆市綦江区新场小学附设幼儿园
	小学附设
	三级

	112
	三角
	重庆市綦江区莲石小学附设幼儿园
	小学附设
	三级

	113
	三角
	重庆市綦江区三角镇瀛山幼儿园
	民办
	一级

	114
	三角
	綦江区隆盛镇佳乐幼儿园
	民办
	二级

	115
	三角
	綦江区隆盛启明星幼儿园
	民办
	二级

	116
	三角
	綦江区永城镇蓓蕾幼儿园
	民办
	三级

	117
	永新
	重庆市綦江区隆盛镇中桥村蓝天幼儿园
	民办
	三级

	118
	永新
	重庆市綦江区永新镇中心幼儿园
	公办
	二级

	119
	永新
	重庆市綦江区三会学校附设幼儿园
	小学附设
	三级

	120
	永新
	重庆市綦江区升平学校
	小学附设
	三级

	121
	永新
	重庆市綦江区新建学校附设幼儿园
	小学附设
	三级

	122
	永新
	重庆市綦江区中峰镇中心幼儿园
	公办
	二级

	123
	永新
	重庆市綦江区紫荆学校
	小学附设
	三级

	124
	永新
	重庆市綦江区罗家小学附设幼儿园
	小学附设
	三级

	125
	永新
	綦江区永新镇星星幼儿园
	民办
	二级

	126
	永新
	重庆市綦江区永新镇社区幼儿园
	民办
	三级

附件2
2020-2021年度綦江区普惠性幼儿园认定复查结果
	序号
	责任区
	幼儿园名称
	办园性质
	是否普惠

	1
	古南
	重庆市綦江区实验幼儿园
	公办
	是

	2
	古南
	重庆市綦江区陵园小学附设幼儿园
	小学附设
	是

	3
	古南
	重庆市綦江区中山路小学附设幼儿园
	小学附设
	是

	4
	古南
	重庆市綦江区北渡学校附设幼儿园
	小学附设
	是

	5
	古南
	重庆市綦江区工业园区幼儿园
	小学附设
	是

	6
	古南
	重庆市綦江区鸿杰幼儿园
	民办
	是

	7
	古南
	綦江区三江街道童星幼儿园
	民办
	是

	8
	古南
	綦江区童欣幼儿园
	民办
	是

	9
	古南
	綦江区小博士幼儿园
	民办
	是

	10
	古南
	重庆市綦江区北渡华淋幼儿园
	民办
	是

	11
	古南
	重庆市綦江区长乐社区喜洋洋幼儿园
	民办
	是

	12
	古南
	綦江区桥河阳光幼儿园
	民办
	是

	13
	古南
	重庆市綦江区香江幼儿园
	民办
	是

	14
	古南
	重庆市綦江区安琪童话幼儿园
	民办
	是

	15
	文龙
	重庆市綦江区营盘山小学附设幼儿园
	小学附设
	是

	16
	文龙
	重庆市綦江区南州小学附设幼儿园
	小学附设
	是

	17
	文龙
	重庆市綦江区文龙小学附设幼儿园
	小学附设
	是

	18
	文龙
	重庆市綦江区九龙小学附设幼儿园
	小学附设
	是

	19
	文龙
	重庆市綦江区沙溪小学附设幼儿园
	小学附设
	是

	20
	文龙
	重庆市綦江区通惠小学附设幼儿园
	公办
	是

	21
	文龙
	重庆市綦江区登瀛学校附设幼儿园
	小学附设
	是

	22
	文龙
	重庆市綦江区正自学校附设幼儿园
	小学附设
	是

	23
	文龙
	重庆市綦江区新盛中心幼儿园
	公办
	是

	24
	文龙
	重庆市綦江区横山中心幼儿园
	公办
	是

	25
	文龙
	重庆市綦江区万兴小学附设幼儿园
	小学附设
	是

	26
	文龙
	重庆市綦江区第一实验小学
	民办
	是

	27
	文龙
	綦江区城东幼儿园
	公办
	是

	28
	文龙
	綦江区巨龙幼儿园
	民办
	是

	29
	文龙
	綦江实验学校
	民办
	是

	30
	文龙
	綦江创新学校
	民办
	是

	31
	文龙
	重庆市綦江区书画幼儿园
	民办
	是

	32
	文龙
	重庆市綦江区曦美幼儿园
	民办
	是

	33
	文龙
	綦江区圆圆幼儿园
	民办
	是

	34
	文龙
	綦江区青龙幼儿园
	民办
	是

	35
	文龙
	綦江区文龙盼盼幼儿园
	民办
	是

	36
	文龙
	綦江区文龙希望幼儿园
	民办
	是

	37
	文龙
	重庆市綦江区新城幼儿园
	民办
	是

	38
	文龙
	重庆市綦江区山予城幼儿园
	民办
	是

	39
	文龙
	重庆市綦江区水岸雅筑幼儿园
	民办
	是

	40
	三江
	重庆市綦江区蒲河学校附设幼儿园
	小学附设
	是

	41
	三江
	重庆市綦江区瀛坪小学附设幼儿园
	小学附设
	是

	42
	三江
	重庆市綦江区石角镇中心幼儿园
	公办
	是

	43
	三江
	重庆市綦江区瀛山学校附设幼儿园
	小学附设
	是

	44
	三江
	重庆市綦江区新民小学附设幼儿园
	小学附设
	是

	45
	三江
	重庆市綦江区三江天使幼儿园
	民办
	是

	46
	三江
	綦江区三江贝贝幼儿园
	民办
	是

	47
	三江
	重庆市綦江区石角镇起点幼儿园
	民办
	是

	48
	三江
	重庆市綦江区三江小太阳幼儿园
	民办
	是

	49
	三江
	綦江区三江开发区幼儿园
	民办
	是

	50
	三江
	綦江区石角镇欣怡幼儿园
	民办
	是

	51
	三江
	綦江区石角镇美的幼儿园
	民办
	是

	52
	篆塘
	重庆市綦江区郭扶中心幼儿园
	公办
	是

	53
	篆塘
	重庆市綦江区扶欢镇中心幼儿园
	公办
	是

	54
	篆塘
	重庆市綦江区篆塘镇中心幼儿园
	公办
	是

	55
	篆塘
	重庆市綦江区高青学校附设幼儿园
	小学附设
	是

	56
	篆塘
	重庆市綦江区高庙学校附设幼儿园
	小学附设
	是

	57
	篆塘
	重庆市綦江区骑龙小学附设幼儿园
	小学附设
	是

	58
	篆塘
	重庆市綦江区分水小学附设幼儿园
	小学附设
	是

	59
	篆塘
	重庆市綦江区盖石学校附设幼儿园
	小学附设
	是

	60
	篆塘
	綦江区郭扶镇真善美幼儿园
	民办
	是

	61
	篆塘
	重庆市綦江区篆塘小太阳幼儿园
	民办
	是

	62
	篆塘
	綦江区扶欢镇天娇幼儿园
	民办
	是

	63
	安稳
	重庆市綦江区安稳中心幼儿园
	公办
	是

	64
	安稳
	重庆市杨地湾学校附设幼儿园
	小学附设
	是

	65
	安稳
	重庆市綦江区羊角学校附设幼儿园
	小学附设
	是

	66
	安稳
	重庆市綦江区松藻幼儿园
	民办
	是

	67
	安稳
	重庆市綦江区安稳希望幼儿园
	民办
	是

	68
	东溪
	重庆市綦江区东溪镇中心幼儿园
	公办
	是

	69
	东溪
	重庆市綦江区民族小学附设幼儿园
	小学附设
	是

	70
	东溪
	重庆市綦江区藻渡小学附设幼儿园
	小学附设
	是

	71
	东溪
	重庆市綦江区永乐小学附设幼儿园
	小学附设
	是

	72
	东溪
	重庆市綦江区镇紫学校附设园
	小学附设
	是

	73
	东溪
	重庆市綦江区福林学校附设幼儿园
	小学附设
	是

	74
	东溪
	重庆市綦江区永久小学附设幼儿园
	小学附设
	是

	75
	东溪
	重庆市綦江区柴坝学校附设幼儿园
	小学附设
	是

	76
	东溪
	重庆市綦江区丁山中心幼儿园
	公办
	是

	77
	东溪
	重庆市綦江区赶水镇中心幼儿园
	公办
	是

	78
	东溪
	重庆市綦江区土台学校附设幼儿园
	小学附设
	是

	79
	东溪
	重庆市綦江区适中学校附设幼儿园
	小学附设
	是

	80
	东溪
	綦江区东溪镇春苗幼儿园
	民办
	是

	81
	东溪
	重庆市綦江区金岸幼儿园
	民办
	是

	82
	东溪
	綦江区东溪镇綦南幼儿园
	民办
	是

	83
	东溪
	綦江区东溪镇金街幼儿园
	民办
	是

	84
	打通
	重庆市綦江区打通中心幼儿园
	公办
	是

	85
	打通
	重庆市綦江区石壕中心幼儿园
	公办
	是

	86
	打通
	重庆市綦江区万隆学校附设幼儿园
	小学附设
	是

	87
	打通
	重庆市綦江区天池学校附设幼儿园
	小学附设
	是

	88
	打通
	重庆市綦江区羊叉学校
	小学附设
	是

	89
	打通
	重庆市綦江区打通第一小学附设幼儿园
	小学附设
	是

	90
	打通
	重庆市綦江区大罗学校附设园
	小学附设
	是

	91
	打通
	重庆市綦江区逢春学校附设幼儿园
	小学附设
	是

	92
	打通
	重庆市綦江区吹角小学
	小学附设
	是

	93
	打通
	重庆市綦江区打通金阳幼儿园
	民办
	是

	94
	打通
	重庆市綦江区打通镇小精灵幼儿园
	民办
	是

	95
	打通
	重庆市綦江区兴隆幼儿园
	民办
	是

	96
	打通
	重庆市綦江区石壕镇博艺幼儿园
	民办
	是

	97
	打通
	重庆市綦江区打通镇国学幼儿园
	民办
	是

	98
	打通
	重庆市綦江区知新幼儿园
	民办
	是

	99
	打通
	重庆市綦江区石壕鑫颖幼儿园
	民办
	是

	100
	打通
	重庆市綦江区打通幼儿园
	民办
	是

	101
	三角
	重庆市綦江区三角中心幼儿园
	公办
	是

	102
	三角
	重庆市綦江区乐兴小学附设幼儿园
	小学附设
	是

	103
	三角
	重庆市綦江区吉安小学附设幼儿园
	小学附设
	是

	104
	三角
	重庆市綦江区隆盛镇中心幼儿园
	公办
	是

	105
	三角
	重庆市綦江区新场小学附设幼儿园
	小学附设
	是

	106
	三角
	重庆市綦江区莲石小学附设幼儿园
	小学附设
	是

	107
	三角
	重庆市綦江区永城镇中心幼儿园
	公办
	是

	108
	三角
	重庆市綦江区三角镇瀛山幼儿园
	民办
	是

	109
	三角
	綦江区隆盛镇佳乐幼儿园
	民办
	是

	110
	三角
	綦江区隆盛启明星幼儿园
	民办
	是

	111
	三角
	綦江区永城镇蓓蕾幼儿园
	民办
	是

	112
	永新
	重庆市綦江区隆盛镇中桥村蓝天幼儿园
	民办
	是

	113
	永新
	重庆市綦江区永新镇中心幼儿园
	公办
	是

	114
	永新
	重庆市綦江区三会学校附设幼儿园
	小学附设
	是

	115
	永新
	重庆市綦江区升平学校
	小学附设
	是

	116
	永新
	重庆市綦江区新建学校附设幼儿园
	小学附设
	是

	117
	永新
	重庆市綦江区中峰镇中心幼儿园
	公办
	是

	118
	永新
	重庆市綦江区紫荆学校
	小学附设
	是

	119
	永新
	重庆市綦江区罗家小学附设幼儿园
	小学附设
	是

	120
	永新
	綦江区永新镇星星幼儿园
	民办
	是

	121
	永新
	重庆市綦江区永新镇社区幼儿园
	民办
	是

重庆市綦江区教育委员会办公室          2021年7月29日印发

- 16 -
- 15 -